UBND HUYỆN THỦ THỪA        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /QĐ-PGDĐT            Thủ Thừa,  ngày 14  tháng 4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung khen thưởng cá nhân đạt thành tích cao trong Hội Khỏe Phù Đổng

huyện Thủ Thừa đợt I năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND
huyện Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào kết quả Hội khoẻ phù đổng huyện Thủ Thừa đợt I năm học 2020-
2021;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-PGDĐT ngày 08/02/2021 của PGD&ĐT Thủ
Thừa, khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích cao trong Hội Khỏe Phù
Đổng huyện Thủ Thừa đợt I năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung khen thưởng cá nhân đạt thành tích cao trong Hội Khỏe
Phù Đổng huyện Thủ Thừa đợt I năm học 2020-2021 đối với em: Lê Đại Lợi –
Học sinh trường THCS Thị Trấn Thủ Thừa Đạt giải III nội dung chạy 400m nam.

Điều 2. Cá nhân đạt thành tích cao trong Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ
Thừa đợt I năm học 2020-2021được khen thưởng với định mức như sau:

* Giải cá nhân:
+ Giải I: 200 000 đ
+ Giải II: 170 000 đ
+ Giải III: 150 000 đ

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, hiệu trưởng
các trường trực thuộc và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 164/QĐ-
PGDĐT ngày 08/02/2021 của PGD&ĐT Thủ Thừa./.
Nơi nhận:                                                 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

     Phạm Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T15:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-16T08:00:03+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-16T08:00:03+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!